laudos de avaliação (arquivos em pdf) e de tabela resumo (arquivos em xls), observadas as especificações constantes no subitem 4.1 do Termo de Referência; d)
Análise dos laudos preliminares por parte da CONTRATANTE; e) Ajustes e entrega final.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 19.936,00 (dezenove mil, novecentos e trinta e seis reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, contados a partir da data do início da prestação do serviço, constante na Ordem de Serviço

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA Nº: 05.10.15.122.4001.2100.3.3.90.35.00.09.1.501.9001.0 ou dotação própria do exercício de 2026.

[...]

A prestação de serviço está detalhada no Item 4 do Anexo I – Termo de Referência.

3.1.2. Os prazos de execução deverão seguir ao especificado no Item 7 do Anexo I – Termo de Referência.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO E DOS RECURSOS FINANCEIROS

4.1. O valor total do contrato é de R$ 19.936,00 (dezenove mil, novecentos e trinta e seis reais), incluindo todas as despesas com encargos trabalhistas,
previdenciários e contribuições sociais, mão de obra, despesas gerais de administração, lucro, materiais, transportes, além de todos os custos direta e
indiretamente relacionados com o objeto deste contrato.